3 MUNICIPIO DE CUYOACO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2025

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

(Cifras en Pesos)

INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT. PEND. DE LIQ. O PAGO

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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2025 2024
1,474,255.47 1,267,239.15
836,131.00 851,783,00
0.00 0.00

0.00 0.00
572,310.00 365,431.00
41,673.47 15,732 14
24,141.00 34,293.01
0.00 0.00

0.00 0.00
52,421,379.92 70,308,543.72
52,421,379.92 70,308,543.72
0.00 0.00

0.00 4,046,452.05

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 4,046,452.05
53,895,635,39 75,622,234.92

17,448,774.62
6,743,133.44
1,639,195.09
9,066,446.09

1,701,453.10
787,384.32
0.00

0.00
914,068.78
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

22,201,182.26
9,081,677.06
2,901,011.91
10,218,493.29

1,753,646.37
1,108,133.77
0.00

0.00
645,512.60
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00




MUNICIPIO DE CUYOACO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2025
(Cifras en Pesos)

2025 2024
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 4,046,452.05
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
| COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 4,046,452.05
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 0.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 14,757,580.20 26,240,091.66
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 14,757,580.20 26,240,091.66
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 33,907,807.92 54,241,372,34
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)..... cesene o ble Bise eis nisiele 8% esassssensssanan &atein eisra=ers sesenees 19,987,827.47 21,380,862.58
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. NS, |
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GOBIERNO MUNICIPAL DE
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GOBIERNO MUNICIPAL 2024 -
CUYOACO, PUE. " TESORERIA MUNICIPAL

2024 - 2027
PRESIDENCIA MUNICIPAL

GOBIERNO MUNICIPAL DE
CUYOACO, PUE.

2024-2027
SECRETARIA DEL AYUNTANTAMIENTO
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